关于举办“相约春天•精彩无限”
女教职工趣味竞赛活动的通知

各分工会：
为纪念“三八”国际劳动妇女节107周年，促进校园精神文明建设，增进广大女教职工的身心健康，根据校工会工作安排，经研究决定，举办庆祝“三八”国际劳动妇女节“相约春天•精彩无限”女教职工趣味竞赛活动。现将有关事宜通知如下：

一、主办与承办单位
主办：校工会
承办：体育学院工会
二、活动时间
2017年3月7日（星期二）下午3:00
三、活动地点
塑胶运动场及东篮球场（暂定，以竞赛前通知为准)
四、活动内容
个人项目：踢毽子、跳绳、限时投篮。
集体项目：跳长绳。
五、参赛对象
身体健康，适宜参加相应项目活动的全校在职女工会会员均可报名。
六、参赛办法
个人项目由各单位组织女教职工自愿报名，每人限报两项。
集体项目各基层工会限报一队，单位女工超过50人的可报两队，单位女工不足10人的可与其他单位联合组队。每队可报领队1名，参赛队员12名（2人摇绳,10人跳绳）。可邀请男教工参赛，12名队员中男性不得超过2人。欢迎各分工会党政领导班子成员（男女不限）参赛。班子成员参赛者在本队成绩中加10个。

七、比赛规则
1、个人项目
跳绳：一分钟内，以所跳个数多者胜出。规定时间内出现失误可重新再跳，计时不停。
踢毽子：用脚（或腿）踢毽子，一分钟内，以所踢个数多者胜出。规定时间内出现失误可重新再踢，计时不停。
限时投篮：参赛者在罚球线处投第一个球，然后自己抢球再投（投球地点不限），计时1分钟，以投中多者为胜。
以上各项目必须使用组委会统一提供的跳绳、毽子和篮球。
2、集体项目
跳长绳比赛分组进行，参赛顺序由各基层工会女工委员抽签决定。
每支队伍10名跳绳队员依次跳过长绳，全部跳过一轮后再从另一侧依次跳过。3分钟内以所跳总个数多者胜出。规定时间内出现失误可重新再跳，计时不停。
八、奖励办法
个人项目按各项目实际参赛人数的5%、10%、15%的比例设一、二、三等奖若干，颁发奖品。
集体项目根据报名队数设一、二、三等奖若干，颁发证书和奖品。
九、报名时间与方式
请各单位于3月2日17:30前将报名表（见附件）报送至校工会办公室。

附件：1.个人项目报名表

  2.集体项目报名表

                         河南师范大学工会委员会
                             2017年2月23日
附件1：“相约春天·精彩无限”女教职工趣味竞赛活动
个人项目报名表

单位：（盖章）

	序号
	姓  名
	跳绳
	踢毽子
	限时投篮

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

注意：1、请在相应方框内画“√”；

2、本表可添加行，但请务必保持序号的连贯、正确。

附件2：
“相约春天·精彩无限”女教职工趣味竞赛活动
集体项目报名表

单位：（盖章）

	序号
	姓  名
	性  别
	备  注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

注：1.领队、班子成员请务必在备注栏标明，以免影响本队成绩。